
 

 

MĚSTSKÁČ'S

PRAHA,? T Objednávka č.: OBJ/2020/0019

 

Objednatel: Dodavatel:

Městská část Praha l7 Relaxsolution s.r.o.

Odbor školství a kultury Komořanská 2065/9

Žalanského 291/120 14300 Praha

163 02 Praha _ Řepy IČO: 04556224

IČO: 00231223 DIČ: c200231223  
 

Předmět objednávky:

Lehátka Omega do Sportovního centra Řepy dle přiložené cenové nabídky

 

 

Termín plnění: 28.02.2020 Cena plnění s DPH: max 114 819,32 Kč

Příkazce operace:

Mgr. Naděžda Zemanová

vedoucí odboru školství

Odbor školství a kultury

Obecné smluvní podmínky: Dodavatel bere na vědomí, že tato objednávka bude objednatelem povinně zveřejněna

v plném rozsahu v Centrálním registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. aje právně účinná dnem zveřejnění, a to

současně s písemnou akceptaci objednávky dodavatelem. Tuto akceptaci proveďte bud' písemným vyjádřením v níže

. připravených polích, případě datovou zprávou, dopisem nebo e-mailem s uvedenými náležitostmi. V případě

potvrzení e mailem není nutný uznávaný elektronický podpis zprávy. Akceptaci objednávky je třeba učinit nejpozději

do pěti dnů po doručení objednávky. Toto ustanovení platí v případě, že cena plnění přesahuje 50.000,- Kč.

Objednávku akceptujeme

Datum 2-12 ,: /~ , 2—0946)

Jméno, přijmení [L,-„vlek , s“!—e/„ ha lží

Funkce zástupce podnikatele Í elf/(Wit l‘fll

Fakturační podmínky: Na faktuře uvádějte naše číslo objed

faktura vrácena. Kopii objednávky vraťte prosím s fakturou.

Poznámka:

 

V Praze dne 22.01.2020

 
 

  

   

 

Razítko, podpis

' ky OBJ/2020/0019, jinak Vám bude

 

 

 

 

 

Vyřizuje: , tel.: , E-mail:

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú.: 27-2000700399/0800   



DCI \soluiionj'

 

 

Mgr.Naděžda Zemanová

vedoucí odboru školství a kultury

MČ Praha 17

Žalanského 291/12b, 153 02 Praha 6 - Řepy

pracoviště Bendova 1121/5

tel.—

V Praze 8.1.2020

Nabídka na dodávku wellness nábytku do bazénu Sportovního

centra Řepy

Vážený pane inženýre,

dovoluji si Vám zaslat aktualizovanou cenou nabídku na dodávku wellness nábytku do

Sportovního centra Řepy.

Navržené produkty jsou vhodné do prostředí bazénů a saun, jako i do venkovního prostředí, jelikož

jsou výrobky navrženy z vysoko odolných materiálů do veřejného prostředí a pro uvažované provozní

zatížení.

S ohledem na cenu jsou navržen plastový nábytek svyztužením skelnými vlákny, který funkčně plně

vyhovuje uvedenému provozu.

Lze nabídnout i cenově vyšší kategorie hliníkových rámů a polypropylenového výpletu či nábytek

z umělého ratanu apod.

Lehátka Omega

Materiál je prvotřídní konstrukční polypropylen s anti-UV stabilizátory, vše je probarveno ve hmoté

(zaručena stálost barevného provedení), zároveň je zaručena vysoká odolnost proti slunečnímu

záření a atmosférickým vlivům. Uzavřený profil konstrukce je realizován technikou vstřikování tzn.

„air mouldingu", za přítomnosti dusíku, což umožňuje konstrukci rovnoměrného a pevného průřezu,

takže nedojde pro prohnutí či prosednutí ani při využití z bočních stran. Profil konstrukce má zhruba

rozměr 7x5 cm stím, že nejvíce namáhané části ve spodních oblastech jsou charakteru plného

průřezu.

Lehátko zaručuje vysokou nadstandardní pevnost a jsou při výrobě pravidelně testovány. Splňují

bezpečnostní normy CATAS (UNI EN 581/1/2/3 a UNI EN 1022. Prakticky to znamená: Není problém

se zatížením 200 kg. Nad rámec standardních testů, výrobce sám provádí zvýšený únavový test

sedáku při zatížení 200 kg při 200.000 cyklech (tj. 200.000 x závaží o váze 200 kg praštilo do sedáku) a

nebyly pozorovány žádné deformace sedáku ani potahu.

 

Relaxsolution s.r.o. IČ: 04556224

Komořanská 2065/9, 143 00 Praha 4 DIČ: CZO4556224



DCI \solutionj'

 

 

Lehátko je:

- Stohovatelné,

- Nastavitelné opěradlo pro 4 polohy s jednoduchou a robustní polohovací zarážkou (lze

dokoupitjako ND, pokud dojde k rozbití)

- Manipulační kolečka + pryžové protiskluzné bezpečnostní patky

- Opěradlo lze sklopit až do vodorovné polohy pro pozici spaní

- U lehátek s potahem, je tento potah vyroben z tzn. transpirační syntetické textilie

(polyesterová vlákna potažená PVC). Díky mikrootvorům umožňuje odpařovánívlhkosti a

vody, zabraňuje jejich akumulaci a zvyšuje komfort uživatele. Nevyžaduje zvláštní údržbu,

snadno se čistí vodou, příp. neagresivními čisticími prostředky. Systém uchycení textilie

v rámu lehátka je odolný proti odtržení, potah si po celou dobu uchovává pružnost a

pohodlnost. Odolný proti UV záření a atmosférickým vlivům. Potah je vyměnitelný. Opět

platí, pokud se poničí, lze dokoupitjako náhradní díl.

Hmotnost u lehátka Omega bez područek je 14,3 kg.

lehátka OMEGA - rám — tortora, výplet — tortora

 

 

Relaxsolution s.r.o. IČ: 04556224

Komořanská 2065/9, 143 00 Praha 4 DIČ: CZO4556224



DCI \solulionj'

CENOVÁ NABÍDKA - Lehátko Omega — barva tortora

 

 

Cena za 1 ks 3389 Kč bez DPH

Cena celkem 28 ks x 3389 Kč/ks = 94 892 Kč bez DPH

Cena celkem s DPH 21% 114 819 Kč

Termín dodání: aktuálně je termín dodání možný do 3-4 týdnů od objednání

Platební podmínky: bezzálohová platba s fakturou po dodání se splatností faktury 21 dní.

Způsob dodání: Sportovní centrum Řepy,

v ceně není obsaženo vyložení lehátek z kamionu, které zajišťuje objednatel,

jako i likvidace obalů

Záruka: na dodané zboží poskytuji záruku 24 měsíců, záruka se nevztahuje na běžné

opotřebení či vandalismus

Ostatní: Nabídka je v tomto rozsahu platná do 31. 12. 2019

V případě vysvětlení rozsahu nabídky se na mě prosím kdykoliv obraťte.

Pokud se rozhodnete pro moji nabídku, bude mi radostí, Vám dodat tento kvalitní nábytek.

5 přátelským pozdravem

 

Ing. Radek Steinhaizl

jednatel

Tel:—
e-mail:

Relaxsolution s.r.o.

Komořanská 2065/9

143 00 Praha 4

|Č:04556224

DIČ: CZO4556224

 

Relaxsolution s.r.o. IČ: 04556224

Komořanská 2065/9, 143 00 Praha 4 DIČ: CZ04556224


